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ROUE A GORGE TRIANGULAIRE

TORBEL INDUSTRIE

Référence

310701707400

310701707500

310701708800

310701707300

310701709500

charge (kg)

1000

1000

1000

600

600

@ de roue (mm)

2 roulements angle de profil de la gorge: 92°.

160

140

200

100

120

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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