

ROUE A GORGE TRIANGULAIRE

TORBEL INDUSTRIE



2 roulements angle de profil de la gorge: 92°.

Référence	charge (kg)	Ø de roue (mm)	Unité de vente
310701707400	1000	160	L'unité
310701707500	1000	140	L'unité
310701708800	1000	200	L'unité
310701707300	600	100	L'unité
310701709500	600	120	L'unité